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MAKİNE

B
üyüyen müşteri potansiyeli ve hizmet 
ağımızla doğru orantılı olarak makine 
çeşitliliğimiz de her geçen gün artıyor 
ve bu gelişimin sonucunda ihtiyaç do-

ğabilecek tüm platform yelpazelerinde çözüm 
sunmayı hedefliyoruz. Bu hedefin doğrultusun-
da, kiralama filomuzda bulunan pek çok farklı 
tip ve modellerdeki markalara bir yenisini daha 

ekleyerek, makaslı platform konusunda bir dün-
ya markası olarak kabul edilen Alman menşeli 
H.A.B. platformlarının da Türkiye’deki yüzü ol-
duk. 32 m’ye kadar makaslı platform yelpazesi 
ile hem satış hem de kiralama filomuzda her ala-
cak olan H.A.B. markasını da bünyemize katarak, 
müşterilerimize çok geniş bir ürün yelpazesiyle  
çözüm sunmaya devam edeceğiz.

Acarlar Makine
2012’ye hazır... 

H.A.B. platformları  
Acarlar Makine  
güvencesiyle Türkiye’de
Acarlar Makine, temsilciliğini 
yaptığı markalar arasına bir yeni-
sini daha kattı. Farklı markaların 
distribütörlüklerini alarak, ürün 
gamını çeşitlendirmeyi amaçla-
yan Acarlar Makine, Alman men-
şeli H.A.B. platformlarının Türki-
ye’deki yüzü oldu

AE Technic: Acarlar Makine ile 
kolay, güvenilir ve ekonomik 
yükseliyoruz

Avrupa’nın en büyük AVM’si 
Acarlar Makine’yi tercih  
ediyor

Ankara,  Acarlar Makine 
ile yükseliyor!

Hizmet gücü ve güvenilirliğini 
artırarak büyümeye devam eden 
Acalar Makine pek çok sektörün 
personel yükseltici ihtiyacını kar-
şılamaya devam ediyor. Acarlar 
Makine güvencesiyle yükselen 
firmalardan bir tanesi de elektro 
mekanik sektöründe faaliyet gös-
teren; AE Technic.

14 Avrupa ülkesinde ger-
çekleştirdiği 176 gayri-
menkul projesi ve yönetti-
ği 42 alışveriş merkeziyle 
Avrupa’nın bir numaralı pe-
rakende devi olarak kabul 
edilen Multi Development, 
son büyük AVM projesi olan 
Marmara Forum Alışveriş 
Merkezi’nde Acarlar Makine 
güvencesiyle yükseliyor.

Mayıs ayında Ankara 
şubesini açarak İstan-
bul ve Bursa’nın ardı-
nan üçüncü şubesine 
kavuşan Acarlar Makine, 
Başkent’te pek çok proje-
de tercih ediliyor. Ankara 
personel yükseltici paza-
rı ve hedefler hakkında 
Ankara Şube Sorumlusu 
Tuğba Erdem ile konuş-
tuk...
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Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş. 
tarafından İSDER İstif Makinala-
rı Distribütörleri ve İmalatçıları 
Derneği işbirliğiyle hazırlanan 
LOGIST EURASIA 2011 5.Lo-
jistik Endüstrisi, Taşımacılık, 
Yükleme, Boşaltma, İstifleme, 
Depolama Araç, Donanım, Sis-
tem ve Teknolojileri Fuarı, 24-27 
Kasım 2011’de kapılarını açıyor. 
Birçok sektörden yerli-yabancı 
ziyaretçinin akın edeceği fuarda 
yerini alacak olan Acarlar Maki-
ne, geniş ürün gamı ve yeni ürünleriyle ziyaretçilerinin karşına çıkmaya hazırlanıyor.

12 yıldır vinç sektöründe faaliyet gösteren Fatih Vinç, araç 
parkına platform yatırımı yapmaya devam ediyor.  Bün-
yesinde bulundurduğu makineler ve operatörleri ile 0 - 
400 ton arası yükleme, boşaltma, nakliye, montaj hizmet-
lerinin yanı sıra platform kiralama da yapan Fatih Vinç, 
geçtiğimiz dönemlerde Acarlar Makine’den toplamda 50 
adetten fazla Haulotte personel yükseltici satın almıştı. Bu 
yatırımlarına Acarlar Makine’den satın aldığı H.A.B. per-
sonel yükseltici ile devam eden Fatih Vinç böylece Acarlar 
Makine’nin ilk H.A.B. satış müşterisi olmuş oldu.  

Acarlar Makine,  
Logist Eurasia’da...

Acarlar Makine’nin ilk H.A.B. müşterisi; 
Fatih Vinç

Komatek 2011 Fuarı’nda Acarlar Makine rüzgarı...

Acarlar Makine personeli stres attı

Ankara Atatürk Kültür Merkezi’nde bu yıl 12’ncisi düzenlenen Komatek 
2011 Fuarı ziyaretçi akınına uğrarken, yerli yabancı toplam 470 firma 
75.000 metrekarelik alanda ürünlerini sergileme fırsatı buldu. İMDER ve 
OSTİM destekleri ile gerçekleştirilen fuar, iş ve inşaat makineleri firma-
larının katılımıyla beraber hem kamu hem de özel sektörden ziyaretçileri 
buluşturdu. Acarlar Makine, sergilediği geniş ve kaliteli ürün gamı ile 
fuarın en gözde standlarından birine sahip olurken, standa gelen sayısız 
ziyaretçiye ürünler ile ilgili geniş bilgiler verildi.  

Acarlar Makine personeli yüksek tempoda devam eden çalışmaların getirdiği stre-
si ve yorgunluğu düzenlenen etkinliklerle atmaya devam ediyor. Düzenlenen man-
gal partisiyle bir araya gelen  tüm Acarlar Makine personeli, canlı müzik ve yemek 
eşliğinde eğlenceli dakikalar geçirdiler.
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Merhaba,

Sektörde ses getiren  pek çok yeniliğe imza ata-
rak giriş yaptığımız 2011 yılı, global krizin etkileri-
nin azalmasına ve özellikle içinde bulunduğumuz 
platform kiralama sektörünün çok hızlı gelişmesi-
ne sahne oldu. Acarlar Makine olarak; 2010 yılın-
da kiralama sektörüne yeni bir soluk getirdiğimiz 
“Rent&Rise” konseptimiz ile çıtamızı yükselttik ve 
2011 yılı içerisinde büyüyen bir ivme yakaladık. 
Gelişen ivmelenmenin sonucunda 2010 yılının 
sonlarında açtığımız Bursa şubemiz ile 2011 Ma-
yıs ayında açtığımız Ankara şubemize ek olarak, 
yıl sonuna kadar İzmir şubemizi de açarak müşte-
rilerimizin hizmetine sunmak istiyoruz. 

Büyüyen müşteri potansiyeli ve hizmet ağımızla 
doğru orantılı olarak makine çeşitliliğimiz de her 
geçen gün artıyor ve bu gelişimin sonucunda ih-
tiyaç doğabilecek tüm platform yelpazelerinde 
çözüm sunmayı hedefliyoruz. Bu hedefin doğ-
rultusunda, kiralama filomuzda bulunan pek çok 
farklı tip ve modellerdeki markalara bir yenisini 
daha ekleyerek, makaslı platform konusunda bir 
dünya markası olarak kabul edilen Alman menşeli 
H.A.B. platformlarının da Türkiye’deki yüzü olduk. 
32 m’ye kadar makaslı platform yelpazesi ile hem 
satış hem de kiralama filomuzda yer alacak olan 
H.A.B. markasını da bünyemize katarak, müşteri-
lerimize çok geniş bir ürün yelpazesiyle  çözüm 
sunmaya devam edeceğiz.

2010 yılında gerçek anlamda filizlenmeye başla-
yan platform sektörü, müşterinin bilinçlenmesiyle 
doğru orantılı olarak günümüzde daha profesyo-
nel anlamda kullanılmaya ve tercih edilmeye baş-
ladı. Bundan 2-3 sene öncesine kadar platform ile 
tanışmamış olan firmaların bugünkü projelerinde 
15-20 adet platform kiraladığına şahit olabiliyoruz. 
Öte yandan, gelişen müşteri portföyümüz nede-
niyle de satış sonrası hizmetler yatırımlarımız bü-
yümeye devam ediyor.  2011 yılında artış gösteren 
Satış Sonrası Hizmetler departmanımızdaki teknik 
eleman ve araç sayısının müşteri ihtiyaçlarının 
doğrultusunda büyümesini devam ettirerek, şirket 
politikamız olan kaliteli ve hızlı servis anlayışımız-
dan taviz vermeyeceğiz.

Gün geçtikçe artan şubelerimiz, büyüyen makine 
parkımız ve konusunda tecrübeli kadromuzla 2011 
yılındaki büyümemizi 2012 yılına da taşımayı he-
deflerken, sadece “iyi” olanın ayakta durabilece-
ğinin bilincindeyiz. Acarlar Makine olarak kaliteli 
makine parkımızın yanı sıra gün geçtikçe profes-
yonelleşen kadromuzla beraber müşterilerimize 
sunduğumuz kaliteli  ve sıcak kanlı hizmetlerimiz 
devam edecek. 

Esen kalın...

Şirket misyonu ve daha kaliteli hizmet verebilemek adına müşterileri 
ile ilişkilerini her zaman sıcak tutan Acarlar Makine, düzenlediği man-
gal etkinliği ile müşterileri ile tekrar bir araya geldi. Acarlar Makine’nin 
Tuzla’da bulunan merkez ofisinde düzenlenen etkinliğe katılımın yoğun 
olduğu gözlenirken, katılımcılar yoğun iş temposundan sıyrılıp eğlence-
li saatler geçirdi.

Etkinliğe katılan Mustafa Bilgin, Zafer Bey (İstanbul Vinç), Sadık Ayhan, 
Necip Ayhan, Ahmet Dülger (Ayhanlar Platform), Yusuf Aydın (Baca-
naklar Vinç), Mehmet Ekincikli (Ekinciler Vinç), Evren Göymen (Platform 
Makina), Kemal Aydın (Fatih Vinç Bursa), Mustafa Salim (Salim Vinç), 
Aşkın Öztürk (Uzay Platform), İlhami Özer, Evren Özer (Uzman Vinç), 
Hüseyin Ozan, Hayrettin Özdil (TCM Forklift), İsmet Kavak (Öz Volkanlar 
Vinç), Erkan Kaleci (ATM Makina), Mustafa Sağlam (Karataş Tarımcılık 
San.), Mehmet Ali Kandemir, Nihat Aydın (YU-Nİ İnşaat), Burak Çılgın, 
Kerem Albayrak (ELS), Ömer Aydın ve Sadi Çelik’e (Aydın Vinç) Acarlar 
Makine olarak katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.  

Acalar Makine müşterileriyle buluştu

SUNUŞ

Serkan ACAR
Genel Müdür
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Hızlı ve rahat çalışıyoruz
Sektöründe son derece tecrübeli olan bir ekip tarafından yaklaşık bir sene önce ku-
rulan AE Technic,  yüksek iş alanlarında Acarlar Makine gü-
vencesiyle çalışmalarına devam ediyor. Acarlar Makine’den 
kiralamaya başladıkları personel yükselticiler olmadan önce 
iskele kurarak çalıştıklarını söyleyen AE Technic Elektrik 
Mühendisi Hüsnü Halim Sarıova, bir süre sonra yükseklik-
lerin 10 metrelere ulaştığı depo alanlarında iskele yöntemiy-
le zorlanmaya başladıklarını ifade etti. Bu sebeple personel 
yükseltici kullanma kararı aldıklarını belirten Sarıova, bu 
şekilde daha kolay, güvenli ve ekonomik iş yapabildikleri-
ni kaydetti. Personel yükseltici tercihiyle yerinde bir karar 
aldıklarının altını çizen Sarıova; “İskele kurup, bir eleman 
çalıştırdığımızda minimum maliyeti 1.700 TL oluyor. Aynı 
fiyatla bir tane Haulotte Compact 8 kiralayabiliyorsam, el-
bette kiralamayı tercih ederim. İşler hem daha kısa sürede 
tamamlanıyor, hem de can güvenliği açısından içimiz rahat 
ediyor. İlk olarak yükseklik söz konusu olduğu için tercih 
etmiştik ama artık daha az yükseklikler olsa bile sadece ra-
hat çalışma açısından platform kullanmayı tercih ediyoruz. 

Elemanlarımız da platformları daha keyifli buldukları için platform ile çalışmayı 
tercih ediyorlar” şeklinde konuştu.

Güvene dayalı iş yapıyoruz
10 metrelik bir çalışma ihtiyacı için  Haulotte Compact 8 ve 10 
kiralayarak Acarlar Makine ile tanıştıklarını belirten Hüsnü Ha-
lim Sarıova, zaman içinde gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda Ha-
ulotte H18 SXL Dizel kiraladıklarını söyledi. Şu anda ise 4 adet 
Haulotte H18 SXL Dizel, 6 adet Haulotte Compact 10 – 12 ve 
bir adet de Hauloette Compact 8 ile çalışmaya devam ettikleri-
ni kaydeden Sarıova, Acarlar Makine’yi tercih etme sebeplerini 
ise şöyle anlattı; “Doğruyu söylemek gerekirse; bu tür kiralama 
işlerini yapan firmalarda genellikle çok güven verici insanlara 
rastlayamıyoruz. Ancak, Acarlar Makine   kurumsallaşmış bir 
firma ve bunu hemen hissediyorsunuz. Yani; daha ilk dakika-
dan karşılıklı güvene dayalı iş yapabileceğinizi anlıyorsunuz. 
Biliyorsunuz ki; sorunlarınız çözülecek.”

Ne sıkıntımız varsa çözülüyor
Yapılan iş doğrultusunda kendileri için zamanın çok değerli 

AE Technic: Acarlar Makine ile kolay, 
güvenilir ve ekonomik yükseliyoruz
Hizmet gücü ve güvenilirliğini artırarak büyümeye devam eden Acarlar Makine pek çok sektörün per-
sonel yükseltici ihtiyacını karşılamaya devam ediyor. Acarlar Makine güvencesiyle yükselen firmalar-
dan bir tanesi de elektro mekanik sektöründe faaliyet gösteren; AE Technic.

Hüsnü Halim Sarıova
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olduğunu ve bu nedenle makinelerin sorunsuz çalışmasının 
önemli olduğunu kaydeden Hüsnü Halim Sarıova, bu konu-
da Acarlar Makine’nin beklentilerini tamamiyle karşılayabildi-
ğini ifade etti. Teknik anlamda bir ihtiyaç olduğunda Acarlar 
Makine’ye telefon ettiklerini ve saat ne olursa olsun muhatap 
bulabildiklerini söyleyen Sarıova; “Acarlar Makine servisindeki 
görevli arkadaşlar çok iyi niyetle yaklaşıyorlar. Ne sıkıntımız 
varsa üzerinde çalışıyorlar ve çözüyorlar. En önemlisi de; bizim 
çalışanlarımızla son derece uyum içerisinde hareket etmeleri.  
Daha ne isteyebiliriz ki?” dedi.

Tercihimiz: Acarlar Makine
Piyasada bu servis desteğini verecek kiralama şirketlerinin pek 
olmadığına da dikkat çeken Sarıova, bütün işlerinin yüksek-
lerde olduğunu ve makineler çalışmadığı zaman elemanlarının 
elinin kolunun bağlandığını ifade etti. Bu nedenle makinelerin 
sorunsuz olarak çalışmalasının kendileri için çok daha önemli 
olduğunu kaydeden Sarıova, Acarlar Makine ile ilk çalışmaları-
nın ardından bu kriteri hakkıyla yerine getirdiğini gördüklerini 
ve daha sonraki ihtiyaçlarda da Acarlar Makine’yi tercih ettikle-
rini sözlerine ekledi. 

Acarlar Makine ile karşılıklı  
güvene dayalı iş yapabileceğinizi 
daha ilk dakikadan anlıyorsunuz

“ “
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H.A.B. platformları  
Acarlar Makine  
güvencesiyle Türkiye’de
Acarlar Makine, temsilciliğini yaptığı markalar arasına bir yenisini daha kattı.  
Farklı markaların distribütörlüklerini alarak, ürün gamını çeşitlendirmeyi amaçlayan  
Acarlar Makine, Alman menşeli H.A.B. platformlarının Türkiye’deki yüzü oldu

Bünyesinde farklı markaları barındıran Acarlar Makine, Alman menşeli H.A.B mar-
kasının Türkiye distribütörlüğünü de üstlendi. Platform sektörüne ilk adım atan fir-
malardan olan ve 8 yıldır sektörde faaliyet gösteren Acarlar Makine, müşterilerinin 
karşısına eksiksiz bir ürün gamı ile çıkmayı amaçlıyor. Bu amaç doğrultusunda, 
dünyaca ünlü birkaç markanın Türkiye temsilciliğini üstelenen firma, uzun metrajlı 
platformlarda H.A.B. markası ile iş birliği yaptı. Tamamen makaslı platform üretimi-
ne odaklanmış olan H.A.B.’ın en önemli özelliği; akülü grupta 1,20 şasi genişliğine 
ve 32 metre çalışma yüksekliğine, dizel makaslılarda ise 2,50 şasi genişliğine ve 32 
metre çalışma yüksekliğine sahip ürünler üretmesi. 

İş birliğinin hikayesi…
32 metre yüksekliğe sahip platformlar çok spesifik ürünler kabul ediliyor. 
Özellikle platform kullanım bilincinin yeni arttığı ülkemizde 32 metre yük-
sekliğe sahip platformlarının kullanım alanları bir elin parmaklarını geç-
meyecek kadar az. Ürün çeşitliliğine oldukça fazla önem veren Acarlar Ma-
kine, bu tarz makineleri ürün gamına dahil etmek için özellikle bu dönemi 
bekledi. Acarlar Makine Genel Müdürü Serkan Acar, uzun süredir takip 
ettiği ve hayata geçmesini beklediği bazı projelere başlanıldığını görünce, 
daha önceden yurt dışı fuarlarda tanıştığı H.A.B. firması ile olan görüşme-
lerini resmiyete döktü. 

H.A.B. marka platformların artı özellikle-
rini anlatan Serkan Acar; “H.A.B., yüksek 
kapasite ve çalışma yüksekliğinde makas-
lı platformlar üretiyor. Ürünlerin arızaları 
çok az. Basit bir sisteme sahipler ve dola-
yısıyla kullanımları çok rahat. Ayrıca, H.A.B.’ın çok geniş bir ürün gamı var. Ürünler 
kendinden yürüyüşlü. 4*4*4 olabiliyor. Yani; 4 tekerlekten çekiş ve 4 tekerlekten ma-
nevra yeteneği mevcut. Bu özelliklere sahip ürünler şu anda Türkiye’de başka hiçbir 
firmada yok” şeklinde konuştu.
Spesifik ürünler olan H.A.B. platformları Acarlar Makine tarafından  kiralamaya açıl-
dı. Ancak, satış söz konusu olduğunda Acarlar Makine’nin hedef kitlesi içerisindeki ilk 
sırayı kiralama firmaları alıyor. H.A.B. platformlarının kullanım alanları da oldukça 
spesifik. Örneğin bu ürünler otomotik depolama sistemlerinin kurulduğu depolarda 
kullanılabiliyor. Yani; yüksek ve dar alanlarda. Söz konusu ürünler özellikle kapalı 
alanlarda rahatlıkla kullanılabiliyor. Çünkü;  birçok firma iş güvenliğinden dolayı ka-
palı alanlarda dizel motorların çalıştırılmasına izin vermiyor. Bu tarz yerlerde akülü 
platformların kullanılması gerekiyor. Ancak, akülü platformlarda 15 metreden yüksek 
ürün bulmak çok zor. Acarlar Makine, H.A.B. distribütörlüğü ile dileyen müşterilerine 
32 metre yüksekliğe  kadar akülü platform sunabiliyor. Şase darlığı ile ön plana çıkan 
H.A.B. platformları özellikle yüksek ama dar alanlarda rahatlıkla kullanılabilecek.  
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HAULOTTE, Telehandler pazarında
Ortak üretim Telehandler modellerinin ardından; kendi üretimi olan 4 ton kal-
dırma kapasiteli 14 ve 17 metre kaldırma yükseklikli iki modeli ile Telehand-
ler pazarınagiriş yapan Haulotte, pazarın tüm ihtiyaçlarını karşılamaya kararlı 
gözüküyor. Geçtiğimiz yıllarda ürün gamına 3,6 tonluk iki ürün daha ekleyen 
Haulotte, geçen yıl da 10 metre kaldırma yüksekliğinde 3 yeni kompakt ürünü-

nü daha piyasaya sürdü. 3,2 ton, 3,5 ton ve 4 ton kapasiteli bu üç yeni model, 
kompakt boyutları ve yeni bom dizaynı ile daha geniş görüş açısı ve daha ko-
lay bakım imkanı sunuyor. HTL3210 ve HTL4010 modellerinde denge ayakları, 
HTL3510 modelinde ise ±10 derecelik gövde düzleme fonksiyonu standart özel-
lik olarak bulunuyor.

Maksimum verimlilik
Arka aksın kilitlenip şasinin sertleştirilmesiyle maksimum 
denge sunan tüm Haulotte Telehandler modelleri, yüksek 
çıkış gücüne sahip dizel motoru sayesinde yük kaldırma ve 
yere koyma uygulamalarında ne kadar yükseklik ve mesafe 
olursa olsun çok yüksek hassasiyetle çalışır. Kusursuz ta-
nımlanmış Yol ve Saha modları, herhangi bir karmaşıklığı 
önleyerek güvenli bir şekilde manevra yapılmasını sağlar. 
Yol modu, denge ayaklarının istem dışı olarak inmesini en-
geller. Bu özellikleri ve ışıklı-sesli birçok kumandası, kulla-
nıcının tamamen kendi işine konsantre olmasını sağlar. Ha-
ulotte Telehandler modelleri, rekor bir zamanda ve kolay bir 
şekilde değiştirilebilen birçok ataçmanı ile tüm kullanımlara 
uygun seçenekler sunmaktadır. Güçlü yapısı ve olağanüstü 
dengesi sayesinde tüm modeller oldukça geniş yük toleran-

sına sahiptir. Bu kalite, elbette ki yüksek verimlilik sağlar 
(daha ileri, daha yüksek, daha fazla yük).

En iyisini HAULOTTE yapar
Haulotte’un Telehandler pazarına yeni modeller 
sunmasıyla, Türkiye’deki Telehandler pazarına 
da hareket getirmeyi amaçlayan Acarlar Makine,  

HTL3614 ve HTL3617 modellerinden 1’er adet ge-
tirterek müşterilerinin beğenisine sundu. Stoğa ge-
lir gelmez bir tanesi satılan ve bir tanesi de kiralık 
olarak gönderilen bu iki model için de müşterilerden 
gelen olumlu tepkiler, önümüzdeki yıllarda Haulotte 
Telehandler modellerinin sayısında artış olacağını 
gösteriyor.
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Avrupa’nın en büyük 
AVM’si Acarlar 
Makine’yi tercih  
ediyor
14 Avrupa ülkesinde gerçekleştirdiği 176 gayrimenkul 
projesi ve yönettiği 42 alışveriş merkeziyle Avrupa’nın bir 
numaralı perakende devi olarak kabul edilen Multi Deve-
lopment, son büyük AVM projesi olan Marmara Forum Alış-
veriş Merkezi’nde Acarlar Makine güvencesiyle yükseliyor.

SSH ve ürün gamı kalitesi
Türkiye’deki ilk projesine 2006 yılında açılan İzmir Forum Bornova Alışveriş ve Yaşam Merkezi 
ile gerçekleştiren Multi Development sırasıyla Forum Mersin, Forum Çamlık, Forum Trabzon, 
Forum Aydın, Forum Ankara Outlet, Forum İstanbul, Forum Kapadokya ve son olarak Marma-
ra Forum projesine imza attı. Aynı zamanda Avrupa’nın en büyük AVM’si olarak kabul edilen 
Marmara Forum’da personel yükseltici ihtiyacını Acarlar Makine ile çözümleyen Multi Deve-
lopment, satış sonrası hizmet  ve ürün gamı kalitesi gibi önemli artıları sebebiyle Acarlar Ma-
kine ile çalışmaya devam ediyor. Ürün gamında bulunan makinelerin kullanışlılığı, manevra 
kabiliyetinin yanı sıra Acarlar Makine’nin sağladığı kaliteli servisin de tercihlerini etkilediğini 
söyleyen Multi Development Türkiye Teknik Şefi Kerem İbel, aynı zamanda Acarlar Makine ile 
çalışan diğer Forum AVM’lerin de memnuyeti     karar vermelerindeki diğer bir etken olduğunu 
ifade etti.

Türkiye genelindeki AVM’lerinde Acarlar Makine ile çalışan Multi Development, bu AVM’lerde 
toplamda 6 adet Haulotte (Quick-Up 11-12-13), 3 adet OMME (3000 RDBJ-3150 RDBJ) ve 4 
adet Himowa LL19.65’i Acarlar Makine güvencesiyle kullanıyor.

Genelde temizlik amaçlı kullanılıyor
Avrupa’nın en büyük AVM’si olarak kabul edilen ve toplamda 375 bin metre kare alanda inşa 
edilen Marmara Forum’da daha çok temizlik amaçlı personel yükselticileri kullandıklarını kay-
deden Kerem İbel, ayrıca kırık cam değişimi, kablolama, armatür değişimi gibi teknik bakım ve 
arızalarda da Acarlar Makine’den sağladıkları personel yükselticileri kullandıklarını söyledi.
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Acarlar Makine’den memnunuz
Marmara Forum AVM’de müşteri girişlerinin olduğu saatlerde çalışmanın mümkün olmadığını ve 
dolayısıyla kısıtlı bir zaman diliminde çalışabildiklerini belirten Kerem İbel, bu kısıtlı zamanı iyi 
değerlendirmek adına sorunsuz makinelerle çalışma ihtiyacı duyduklarını ifade etti. Bu anlamda 
bir teknik sıkıntı ile karşılaşıldığı zaman yedek parça ve servis hızı konusunda Acarlar Makine’den 
son derece memnun olduklarını söyleyen İbel, işçilik kalitesinin yanı sıra kendileriyle olan iletişim 
şeklinin de etkileyici olduğunu kaydetti. Acarlar Makine’den servisin yanı sıra operatör eğitimi ko-
nusunda da destek aldıklarını hatırlatan İbel; “Makinelerimizin ilk kullanımları öncesinde gerek iç 
cephe, gerekse dış cephe çevre şartlarında eğitimleri gerçekleştirildi. Yeni elemanlarımızın işe baş-
lamalarından önce de eğitim talebimize ivedilikle olumlu yanıt verilip, Acarlar Makine tarafından 
eğitim talebimize cevap verildi” şeklinde konuştu.

Marmara Forum AVM ve Multi Development olarak herhangi bir makine ihtiyacı durumunda ilk ola-
rak Acarlar Makine ile çalışmayı düşüneceklerini sözlerine ekleyen Kerem İbel, Acarlar Makine’nin 
hizmet kalitesi ve iletişim şekliyle kendilerinde bıraktığı izlenimin son derece olumlu olduğunun 
altını çizdi.

Kasım 2011“ “

Acarlar Makine’nin hizmet kalitesi ve iletişim şekli 
son derece olumlu izlenimler bırakıyor
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										           cephe iskeleleri 
ile kısa zamanda yüksek verim  
“Amaç yükseklerse biz oradayız” parola-
sıyla, yükseklerde çalışmak için ihtiyaç du-
yulan farklı tipteki ürünlerle sürekli ürün 
gamını genişleten Acarlar Makine, yüksek 
binaların dış cephe uygulamalarında kul-
lanılan ve özellikle zaman ve maliyet açı-
sından yüzde 25-30’luk bir kazanç sağla-
yan Hareketli Cephe İskeleleri için kalitesi 
dünyaca bilinen SCANCLIMBER markasının 
rakipsiz ürünlerini piyasayla buluşturuyor. 
Maksimum 46,2 m’lik platform uzunluğu 
ve 8.000 kg’lık yük kapasitesi ile sınıfının 
lideri olan SCANCLIMBER, 150 m’ye kadar 
çalışma yüksekliği, 6 m’den 18,5 m’ye du-
var ankraj uygulaması, 6 m’ye kadar yanal 
teleskopik uzatması, bina şekline göre ±45 
derece ile ayarlanabilen opsiyonel platform-
ları (yılan platform) ile bütün uygulamalara 
çözüm üretmektedir.

Emniyetli ve Ergonomik
4 Personelin her gün 4-5 kez yukarıya çıkıp aşağı 
inmesine gerek yok. 
4 Personel için en iyi motivasyon (daha az kaza 
riski, yüksek verim, kaliteli çalışma).
4 Diğer yöntemlerle 3-4 kişinin yapacağı bazı iş-
leri 2 personel ile aynı zamanda ya da daha hızlı 
yapabilme (zaman ve masraftan kazanç).
4 Hava koşullarına karşı koruma ve opsiyonel ısı-
tıcı uygulaması (hava koşulları sebebiyle iş aksa-
maz, yıl boyu çalışılır).
4 Enerji gerektiren aletler için platformda bulunan 
elektrik çıkışları (uzatma kablosu ya da pahalı 
enerji dağıtım noktalarına ihtiyaç yok).

Zaman ve Maliyet Kazancı
4 Yüksek yük kapasiteli platformlar ile malzemeler ve diğer gerekli ekipmanlar personel ile aynı anda yükseltilebilir.
4 Projeler daha hızlı bir şekilde, daha az işçilik ve tesis masrafı ile yapılır.
4 Hızlı ve kolay montaj ve demontaj.
4 Ekstra platform ya da yükleyici gerektirmeyen kolay taşınabilir malzeme.
4 Sağlam yapı, ucuz bakım ve kolay servis imkanı.
4 Düşük ağırlıklı akşamların kolay depolanması ve nakliyesi.

Teknik Avantajlar
4 20 m’ye kadar ankrajsız serbest çalışma.
4 4,1 m’den 150 m’ye kadar çalışma yüksekliği.
4 Tek mast ile 4.500 kg, çift mast ile 8.000 kg’a kadar maksimum yük kapasitesi. 
4 Modüler sistem, birbiriyle değişebilen mastlar, römork/mini şasi, korkuluklar, ankraj-
lar, vs. (düşük toplam maliyet).
4 Sıcak daldırılmış galvanizli mastlar, ankrajlar ve korkuluklar.
4 Sadece 48 kg, 72 kg ve 82 kg ağırlıklarında ve sabit dengeyi sağlayan 700x700 mm 
dış çaplı mastlar.
4 1,6 m platform genişliği ile personel ve malzemeler için daha fazla alan.
4 4,1 m’den (tek mast), 46,2 m’ye (çift mast) kadar platform uzunluğu.
4 6 m’ye kadar yanal teleskopik uzatma.
4 Opsiyonel römork şasi (kendinden yürüyüşlü).
4 Bağımsız yüksek hız emniyet freni.
4 Kolaylıkla taşınabilen ve manüel olarak monte edilebilen platform modülleri.
4 Platformun yere yakın bir seviyeye indirilmesiyle malzemelerin kolaylıkla yüklenip 
boşaltılabilme imkanı.
4 Kaygan olmayan burgulu alüminyum plakadan yapılmış platform zemini.
4 Denge ayaklarının yere uyguladığı basıncı azaltan yüksek kaliteli hafif çelik üretimi 
ünite.
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Temsilciğini yaptığı kaliteli markalar ve üstün hizmet anlayışıyla günden güne 
büyüyen Acarlar Makine, bu gelişimin sonucu olarak üçüncü şubesini geçtiğimiz 
aylarda Başkent Ankara’da açtı. Ankara’daki personel yükseltici kullanımını de-
ğerlendiren Acarlar Makine Ankara Şube Sorumlusu Tuğba Erdem Ankara’nın 
mevcut potansiyeline dikkat çekerek, son yıllarda artan AVM’ler, fabrikalar, so-
ğuk hava depoları ve sera kurulumu gibi işlerde personel yükseltici kullanımı-
nın çoğaldığını ve bunun sonunda artan verimliliğin müşterinin bilinçlenmesini 
sağladığını ifade etti.  “Eğer zamanla yarışacağınız bir işiniz, bir projeniz varsa 
personel yükselticiler olmazsa olmazınızdır” diyen Tuğba Erdem, şantiyelerde iş 
veriminin artması ve en önemlisi iş güvenliğinin sağlanmasının personel yük-
selticilerden geçtiğini belirtti. Bu bilincin artmasıyla beraber personel yükseltici 
platform kullanımın daha da artacağını savunan Erdem; “Ülkemizde bu konuyla 

ilgili yeterli bilinçlenmeye varılmamakta 
olup, daha yolun başında olduğumuzu 
düşünüyorum” dedi.       

Kiralama filomuz artıyor
Ankara ve çevresinde son yıllarda ya-
pılan alışveriş merkezlerinin inşaat 
sektörünün gelişmesinin yanı sıra ma-
kinelerin daha fazla tanınmasına katkı 
sağladığını ifade eden Tuğba Erdem, 
Ankara bölgesinde eskiden şantiyelere 
ancak bir adet makineyi kiralık olarak 
göndebilirken, şimdi beş adetin üzerinde 
gönderimleri kolaylıkla yapabildiklerini 
kaydetti. Makinelerin firmalar tarafın-
dan kullanıldıkça yaygınlaştığını vurgu-
layan Tuğba Erdem konuya şöyle açıklık 
getirdi; “Bir tane taşeron firma maki-
neleri kullanmaya başlayarak kullanım 

kolaylığını görüyor ve bu diğer taşeron fir-
malara da yayılıyor. Akabinde o firmalar da 
makine talebinde bulunuyorlar. Bu yaygın-
laşma neticesinde Acarlar Makine  Ankara 
Şubesi olarak kiralama filomuzdaki makine 
adetlerini 5-10’dan, 200-250 adete yükselt-
memize sebep oldu.”

Satış ve kiralamalarla öncü firmayız
2011 yılının Mayıs ayı içerisinde faaliyete başlayan Acarlar Makine Ankara Şubesi, 
bu süre içerisinde pek çok projeye de dahil oldu. Bu projelerin bazılarından bahse-
den Şube Sorumlusu Tuğba Erdem, farklı tipte 784 daireden oluşan metro, monoray, 
botanik parkı,alışveriş ve eğlence merkezinin bir arada olduğu Türkiye’nin ilk ve tek 
konut projesi olan Atlantis City konu ve AVM projesine toplamda 15 adeti geçen Ha-
ulotte Compact 8, Compact 10N ve Compact 12 makaslı tip personel yükselticilerden 
ve örümcek tip personel yükselticilerden kiralama imkanı bulduklarını ve aynı projeye 
Omme 2600 RBD paletli, örümcek tip, akülü ve dizel, 26.00 m çalışma yüksekliğine 
sahip, personel yükselticinin satışını gerçekleştirdiklerini ifade etti. Daha çok alümin-
yum firmaları, çelik konstrüksiyon işi yapan firmalar, temizlik firmaları ve sera kuru-
lumu yapan firmalardan son zamanlarda talep artışı gözlemlediğini de sözlerine ek-
leyen Erdem, Acarlar Makine olarak  yapmış oldukları satış ve kiralamalarla pazarda 
öncü firma olduklarını ve 2011 yılında kiralama filosunda bulunan makine adetlerini 
arttırdıklarını ve bu yılın Acarlar Makine adına çok verimli geçtiğini söyledi.  

Şube olarak yolun başındayız
Son olarak Acarlar Makine Ankara Şubesi olarak hedeflerden bahseden Tuğba Erdem, 
henüz 6 aylık bir şube olmalarına rağmen Acarlar Makine tecrübesi, çalışkanlığı ve 
azmiyle pazarda öncü noktaya ulaştıklarını belirtirken, şube olarak bu yolun henüz 
başında olduklarını ifade etti. Zaman içinde  kiralama ve satış adetlerinin daha da arta-
cağından hiçbir şüphelerinin olmadığının altını çizen Tuğba Erdem sözlerini şöyle nok-
taladı; “Hedefimiz; her zaman pazarda bir numara olmak ve bunu daimi tutmaktır”
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Tuğba Erdem

Ankara,  Acarlar Makine ile yükseliyor!

Mayıs ayında Ankara şubesini açarak İstanbul ve Bursa’nın ardınan üçüncü şu-
besine kavuşan Acarlar Makine, Başkent’te pek çok projede tercih ediliyor. An-
kara personel yükseltici pazarı ve hedefler hakkında Ankara Şube Sorumlusu 
Tuğba Erdem ile konuştuk...
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2. el makineler

Model Adı: Compact 10 
Cinsi: Makaslı 
Çalışma Yüksekliği: 10,15 m 
Model Yılı: 2005 
Fiyatı: 11.750 Euro

Model Adı: HA 15 IP 
Cinsi: Makaslı 
Çalışma Yüksekliği: 10,15 m 
Model Yılı: 2005 
Fiyatı: 33.500 Euro

Model Adı: Compact 12 RTE  
Cinsi: Makaslı 
Çalışma Yüksekliği: 12,15 m 
Model Yılı: 2004 
Fiyatı: 23.000 Euro

Model Adı: H 18 SX Makaslı 
Cinsi: Dizel 
Çalışma Yüksekliği: 18 m 
Model Yılı: 2004 
Fiyatı: 38.000 Euro

Model Adı: Compact 10N 
Cinsi: Makaslı 
Çalışma Yüksekliği: 10 m  
Model Yılı: 2004 
Fiyatı: 11.500 Euro

Model Adı: HA 15 IP 
Cinsi: Makaslı 
Çalışma Yüksekliği: 10,15 m 
Model Yılı: 2005 
Fiyatı: 34.000 Euro

Model Adı: Compact 12 DX 
Cinsi: Makaslı  Dizel 
Çalışma Yüksekliği: 12,15 m 
Model Yılı: 2004 
Fiyatı: 23.500 Euro

Model Adı: HA 18 PX 
Cinsi: Eklemli - Dizel
Çalışma Yüksekliği: 17,3 m  
Model Yılı: 2004 
Fiyatı: 44.000  Euro

Model Adı: Compact 8  
Cinsi: Makaslı 
Çalışma Yüksekliği: 8,2 m 
Model Yılı: 2006 
Fiyatı: 9.000 Euro

Model Adı: Star 12 
Cinsi: Dikey 
Çalışma Yüksekliği: 12 m 
Model Yılı: 2005 
Fiyatı: 24.000 Euro
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